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* 10 7 . AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Batlisti, 657

Telefono 09973561 (S linee utbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di isctizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoseritto: € 5.497.272,00 - Capiuale Sociale versalo; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
. GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO | DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
' 2021 424 23/02/2021 560,25
i vi-tIL CASSIERE .. . VERMIGLIO CATERINA
PAGHERA' LA SOMMA DEL: PRESENTE ORDINATIVO , ‘
'  DIPAGAMENTO A FAVORE DI: ; " I N D
! | N -
/ p
e LB o Partita IVA: C.F.
H {
R of = CC 13.31.1000;
DICONSI EURO: cinquecentosessanta e 25 / 100 ! --- e e -
PAGAMENTO: Bonifico . R
] 0
UﬁidREl:ﬁ'lﬁ [T v AL SOy IO FARY IBAN: IT21]J0200832974001377310822
1
L TN TR I CAUSALE DELE PAGAMENTO T e
MANTENIM. FEBBRAIO/2021
i IR PRSP
PAGAMENTO FATTURE N. :
1
t e ———— - - - —— !
- - ' IMPORTO LORDO 560,25
' .
H |
P I e pur kN e T TOTALE RITENUTE 0,00
! |
! o0 gLn oro IMPORTO 560,25
[T IR CASSA CASSA
- IMPORTO LORDO 560,25
RISULTANZE
N DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIOMNE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
Lot DISPONIBILITA'
VISTO CONTABILITA' » - 1L DIRIGENTE AMM.VO ~ IL PRESIDENTE

IL DIRETTORE




Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battlsti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. TOi3B/21 _ -

0Oggetto: Ordine di bonifico

& weire Vogliate provvedere-all'accéttazione deiseguenti ‘bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801

a noi intestato presso Vs. agenzia per un Tota

le di € 6.030,49

Spett.
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN
VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, Il 23/02/2021 i

L mifer,

La o ddiBenesficiario Mandato -~ Banca di Appoggio - Importo
1, SN .pA DEMAGLIE ELISA-00000:rante™1 A CIM 11 1,01 < 423 IST: SAN PAOLO DI TORINO 74121 Taranto TA CIN M ABL 333,84
- ot - ° SRR A - 03069 CAB 15816 C/C 026931270130 IBAN
Ve Gewsun [ 2 . " IT18M0306915816026931270130
v . |VERMIGLIO CATERINA C.F.: VRM CRN 64C59 LO49Z 424 UNICREDIT CIN ) ABI 02008 CAB 32974 C/C 560,25
- i . < - [ 001377310822 IBAN [T2130200832974001377310822
w+i . 7 |CAMERING MARIA C/O0.ST.AVV.PALUMBO - . 425 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA, - 160,27
T~ .| CATERIMNA via Tesorn,-17.74100 TARANTO TA | 76/78 74100 TARANTO CIN M ABI 01030 CAB 15801 C/C
PREPS6603919 IBAN IT57M0103015801PREPI6603519
Lxe o | ANTONICELLI ORIETTA C.F.:-NTNRTT73B58784K 426 POSTE ITALTANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE II Lo 460,42
- «[oooop . e e - TARANTOC CIN R ABI 07601 CAB 15800 C/C
T et R - 001007959537 IBAN IT73R0760115800001007955537
D5TE ITAL  PANZA ANNAMARIAT 210 EMANUELE 1L 427 POSTE ITALIANE SPA LUNG, VITTORIO EMANUELE IT 824,91
AamTo L e ALl e LD mune U TARANTO CIN H ABI 07601 CAB 15800 C/C
LR I R TUZ R 20T Y SO th a3 a0 001036544870 IBAN IT16H0760115800001036544870
wo oo JLINGESSO LILIANA .. __ =rosvs= . 428 POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE 11 2.675,06
—| A TARANTO CIN D 'ABI 07601 CAB 15800 C/C
DUOPPEgR-h TEA TTS [ Y (FEDBRTADRE L Eand 001028198248 IBAN ITS2D0760115500001028198248
G Ta [DEMELS VIRGINIA CF,: DMSVGNGIR71LO49A T 428 POSTE ITALIANE SPA TARANTO CIN S AB1 07601 CAB ™77 . 615,74
05138 C/C 226718126724 IBAN
I I IT4950760105138226718126724
MANIGRASSO MARIA VIA LSANDRONICO 62 74121 © 430 POSTE ITALIANE 5PA TARANTO CIN H ABI 07601 CAB = ° - 400,00
|TARANTOTA. - 05138 C/C 254469354535 IBAN
- - - IT10HO76010513B254469354535
’ - < - ! Totale € 6.030,49
o st v Imparto Progressivo € 5.113.997,30
o ) Importo Distinta € 6.030,49
Totale € 5.120.027,79
T b Distinti Saluti
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Taranto, 25/02/2021
e 4 b e e ten e ferimg T eeresmareat s Capo Ripartizione Unita Amministrativa
Dihaaac B B 7o o . Dottoressa Marilena Passeretti
Coordinatore UTHCo Regiviena Coordinatore Ufficio Ragioneria T
L. LYIOIC figeen. Sig, Ettore Angiulli ,
' !
st SEDE i
e oo Oggetto: Inserimento mandati di pagamento in piattaforma. S - Com o AR L
1o omednisveas oo < D intesa con il Presidente e la Direzione Ammiinistrativa si dispone, a partire dai prossimi mandati Loty

-.... f:udl pagamento a.tavore.dei-Fornitori e,~per il periodo necessario al rientro dello stato'di emergenza, =:x27 .2
-*. “il'inserimento del file XML in piattaforma-ancor prima che il Direttore Amministrativo, Direttore Generale e -z:
Presidente firmino il mandato cartaceo. i -

1oz Ueets Amovet’Ufficio: Ragioneria (eril-Capo=:Ripartizione Unita Amministrativa dovranno porre -la massima IT
- -= ~oomenEattenzione: nelicontrollozdovranno accertarsiche i documenti e le rispettive copie gialle siano completi di- v+~ =

rrn

srze] dovetutte de=firme::autorizzative. <1=mandati’i¢osiiemessi dovranno -esseré custoditi nella stanza dell’Ufficio =~ *= ~*~

= =cie ee-mrRagioneria per-poi essere firmati al termine di questo periodo di particolare .emergenza. -, Wn pimmerie
R R /L. DIRETTORE GENERALE f.f.
R e AL ’ (Dottor Pietro Carallo) - T
KY M A reomm o e . A : Azienda per la Mobilita nel’Area di Taranto S.p.A.
—— - - Societa per Azioni con Sccio unico sogeetta a'direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
A - . Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 059.7794247
MOBI L'T‘A " Lo n . . Ve et wwyiamat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pet.amat.ta.it

bt & he HRMAT SPA W T Tl . -+ C.F;P.VA e Niiserizione al Registro lmprese di Taranto D0146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int.-vers.




A.M.A.T. S.p.A. TARANTO

COD.375/360/376/377

UFFICIO RETRIBUZIONI

ELENCO DELLE RITENUTE OPERATE SULLE RETRIBUZION! DEL MESE DI 2/2021

CONIUGE DOMICILIO DIPENDENTE CAUSALE :#I'MPORTO
%ﬁ“_"gﬁgﬁ&;’g&gm 4oG) |CODICE IBAN: ITSTM0103015801PREPS6603919  |RIZZO FIORELLO  |Assegno Manten. Moglie . 160,27
Ygﬁ'{"/f&"&ﬁgggf&%) CODICE IBAN: IT21J0200832974001377310822  |BONAMICO MARIO  |Assegno Manten, Figli . 44820
\gilsllﬂ/fr\!w_::%ﬁgg?s:f&ga CODICE IBAN; [T21J0200832074001377310822  |BONAMICO MARIO  |Assegno Manten, Moglie . 112,05
DE MAGLIE ELISA CODICE [BAN IT18M0306915616026931270130____|BOTTARI GIUSEPPE _|Assegno Manten, Figh - 333,64
?NNTTI\?R".‘I'_?%;;;';E;EA CODICE IBAN: IT73R0760115800001007959537  |FERRETTI DAMIANO  |Assegno Manten. Moglie . 204,63
?NNTT,\?R“#?E?’L;;?EEA CODICE IBAN: IT73R0760115800001007950537  |FERRETTI DAMIANO | Assegno Manten. Figlio/a . 255,79
'(‘:\'AANN(';%';’;SG?%“S”&EE\X) CODICE IBAN: IT10H0760105138254469354535 | SCALONE GAETANO  |Assegno Manten. Moglie/Figli . 400,00
%ﬁ,"fgg;’gg;’:'& son) CODICE [BAN: IT4950760105138226718126724  |SCIALPI PIETRO Assegno Manten. Maglie . 61574
?;“N'\;Zﬁm';ﬁrggg";}_%g " CODICE IBAN: IT16H0760115800001036544870  |MUSTAFA' VITO Assegno A.N.F Figlio/a , 5833
f;NNZﬁMgﬁgg??ﬁ_%g ) CODICE IBAN: IT16H0760115800001036544870 | MUSTAFA' VITO Manten. Moglie/Figli , 766,58
LINGESSO LILIANA CODICE IBAN: IT52D0760115800001028198248  |STANISCI GIOVANNI  |Assegno A.N.F Figlio/a . 2.066,64
LINGESSO LILIANA CODICE IBAN: IT52D0760115800001028198248  |STANISCI GIOVANNI  |Assegno Manten. Moglie ¢ 60842

TOTALE 6.030,49

¥ Akl




